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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring på køl herunder kontrolleret
temperatur, ok.
Vejledt generelt omkring opbevaring på gulv.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølefaciliteter, bake-off område og gulve i butiksområde.
Vejledt generelt omkring rengøring under reoler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opbevaringstemperaturer for perioden uge 36 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Varestandarder: Kontrolleret mærkning/skiltning med
oplysninger om oprindelsesland.
Det indskærpes, at frugt og grønt er mærket/skiltet med
oplysninger om oprindelsesland.
Følgende er konstateret: I virksomhedens vindfang ses en kasse
med æbler, der er klistret et klistermærke på hver ende af
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kassen med mærkning omkring sort, klasse og oprindelsesland, man kan ikke visuelt kende forskel på æblerne i
kassen, den ene sort er Granny den anden sort er Golden Delicious. En anden kasse æbler er blandet med to
forskellige sorter hhv. Rød Ingrid Marie og Elstar. Der er ligeledes en kasse med pærer, som ikke kan skelnes, med
to forskellige oprindelseslande hhv. Danmark og Tyskland. Der er et rum med appesiner, hvor man ikke kan
skelne dem fra hinanden, med to forskellige oprindelseslande hhv. Spanien og Sydafrika. Der er en kasse med
avokado hvor oprindelseslandet på kassen ses som værende Peru, men skiltningen i butikken står
oprindelseslandet som Colombia. Honningmeloner ses på kassen med oprindelsesland Brasillien, mens der på
skiltning i butikken står Spanien.
Der er taget billeddokumentation på kontrolbesøget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får lavet nye procedurer, så skiltningen kommer til at passe.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


